yang mana anak bisa atau tidaknya seorang anak memiliki hal dan

kewajiban terhadap orang tuanya.
11

d. MUI atau Majelis Ulama Indonesia adalah lembaga swadaya

masyarakat yang melindungi umat Islam di Indonesia dan

memberikan bantuan kepada ulama dan zuama. MUI diresmikan

pada 17 Rajab 1395H atau 26 Juli 1975M di Jakarta.
12

2. Penegasan Operasional